Hilatin yanı sıra kılıç, çadır,
şal ve farklı kumaş çeşitlerindeki entariyi de kapsamaktadır. Verilen hediyeler yalnızca aşiret
şeyhine değil aynı zamanda aşiretin önde gelen aksakallılarına yani yaşlılarına da verilmiştir.
Aşağıdaki tablolar bu durumu daha da ayrıntılı olarak belirtmektedir (BOA, C.ML. 718/29364,
1270/1853):

1269/1853 Senesi Mart İbtidasından Saye-i Merkume
Eylül’ü İntihasına Kadar Yedi Mah Zarfında Musul

Eyaleti Dahilinde Bulunan Aşâir-i Urban’a ve Ekrad’a
Hasbe’l İktiza İksa Olunan Hilatlerin Bahası

Şammar Aşâirinden Şeyhü’l Meşayih’i Bulunan Şeyh
Ferhan’ın Musul’a Vurudunda Kendi ve Bazı Şammar

1823
yılında Behram Paşa ile ilgili yapılan şikayette kendisinin Rakka ve Halep bölgesindeki bazı
aşiretleri kontrolüne almış gibi göstererek isyan halindeki bazı aşiret reislerine hilat giydirdiği
belirtilmektedir (BOA, HAT 514/25138, 1238/1823;BOA,HAT 514/25138, 1238/1823):

Zir-i itaate idhal etmiş gibi uslub-ı hakimane ile ahaliye mümaşat ve aşâire hilatler ilbas ve
hususan ol havalinin sergerde-i fesadı olan iskan ağası Eyüp Ağa’nın müretteb olduğu
fesadından dahi iğmaz ile hilatini irsal